ד"ר (ב) (ש) (ה) (א) (י) איראם המועצה

כז' שבט תש"ע
11 בפברואר 2010

הרושם הראשוני

"אין הזדמנות שנייה לרושם הראשוני, והרושם שהאזור שלכם עשה עלי היה נהדר". במשפט הזה סיכם שר התיירות סטס מיסז'ניקוסב את ביקורו בעמק המעיינות, במהלכו הניח את אבן הפינה לפארק המעיינות. ביקורו של השר החל בארוחת בוקר והצגת המועצה וענף התיירות של ניר דוד על הנחל, המשיך עם סוס ועגלה לעין שוקק, ביקור קצר בגשר הישנה וסיום במנחמיה.